PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T706 - WX3 Eco Stretch BUNDHOSE MIT

HOLSTERTASCHEN
Kollektion: WX3
Kollektion: Berufsbekleidung
Umkarton: 24

Produktinformation

Mit der Einfithrung der WX3 Eco Stretch Holsterhose setzt Portwest
weiterhin neue Malistabe im Bereich der nachhaltigen Arbeitskleidung.
Diese Hose mit aktiver Passform besteht aus hochwertigem, recyceltem
Polyester mit zuséatzlichem Stretch, um maximale Bewegungsfreiheit bei
der Arbeit zu gewahrleisten.

WX3

Die Techno-Stretch-Arbeitskleidung WX3 ™ von Portwest vereint Komfort,
Vielseitigkeit und Asthetik. Produkte werden nach héchsten Standards
entwickelt und bieten eine Losung fiir alltdgliche Aktivitaten und
Arbeitsbedingungen. Hergestellt aus hochmodernen Stoffen, die
hervorragende Abriebfestigkeit und aulergewohnlichen Komfort bieten.
Geniale Designlosungen fiir Befestigungs- und Taschensysteme bieten
uniibertroffenen Tragekomfort und Sicherheit.

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit
garantieren. Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle
optimale Qualitat zum besten Preis

Funktionen
- Umweltfreundliche, zertifizierte, recycelte Gewebe

- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff fiir Bewegungsfreiheit und zusatzlichen
Komfort

- 13 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- Holstertaschen abnehmbar mit Reiverschluss fiir zusatzliche
Vielseitigkeit

- Hochgezogener Bund schiitzt in allen Arbeitspositionen
- AuRerst langlebig und strapazierfahig

- Kniepolstertaschen mit Hohenjustierung fiir zwei
Positionierungsmoglichkeiten

- Seitlicher elastischer Bund fiur hochsten Tragekomfort
- 40+ UPF Klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Handy-tasche

- Eingetragenes EU- Design
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Carton Dimensions/Weight

Item

T706BKR28
T706BKR30
T706BKR32
T706BKR33
T706BKR34
T706BKR36

T706BKR38
T706BKR40
T706BKR41
T706BKR42
T706BKR44
T706BKR46
T706BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.9060
0.9100
0.9280
0.9380
0.9340
0.9500
0.9780
0.9900
0.9940
1.0100
1.0360
1.0500
1.0560

Cubic(m?)
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542
0.0542

EAN13

5036108357260
5036108357277
5036108357284
5036108357291
5036108357307
5036108357314
5036108357321
5036108357338
5036108357345
5036108357352
5036108357369
5036108357376
5036108357383

DUN14

15036108845740
15036108845757
15036108845764
15036108845771
15036108845788
15036108845795
15036108845801
15036108845818
15036108845825
15036108845832
15036108845849
15036108845856
15036108845863




