

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# T706 - WX3 Eco Stretch BUNDHOSE MIT HOLSTERTASCHEN

**Kollektion:** WX3

Kollektion: Berufsbekleidung

Umkarton: 24

#### **Produktinformation**

Mit der Einführung der WX3 Eco Stretch Holsterhose setzt Portwest weiterhin neue Maßstäbe im Bereich der nachhaltigen Arbeitskleidung. Diese Hose mit aktiver Passform besteht aus hochwertigem, recyceltem Polyester mit zusätzlichem Stretch, um maximale Bewegungsfreiheit bei der Arbeit zu gewährleisten.

#### WX3

Die Techno-Stretch-Arbeitskleidung WX3 ™ von Portwest vereint Komfort, Vielseitigkeit und Ästhetik. Produkte werden nach höchsten Standards entwickelt und bieten eine Lösung für alltägliche Aktivitäten und Arbeitsbedingungen. Hergestellt aus hochmodernen Stoffen, die hervorragende Abriebfestigkeit und außergewöhnlichen Komfort bieten. Geniale Designlösungen für Befestigungs- und Taschensysteme bieten unübertroffenen Tragekomfort und Sicherheit.

#### Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Konstruktionstechniken verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis



### **Funktionen**

- Umweltfreundliche, zertifizierte, recycelte Gewebe
- 2-Wege-Twill-Stretch-Stoff für Bewegungsfreiheit und zusätzlichen Komfort
- 13 Taschen für ausreichend Stauraum
- Holstertaschen abnehmbar mit Reißverschluss für zusätzliche Vielseitigkeit
- Hochgezogener Bund schützt in allen Arbeitspositionen
- Äußerst langlebig und strapazierfähig
- Kniepolstertaschen mit Höhenjustierung für zwei Positionierungsmöglichkeiten
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- 40+ UPF klassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert
- Handy-tasche
- Eingetragenes EU- Design



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

# T706 - WX3 Eco Stretch BUNDHOSE MIT HOLSTERTASCHEN statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

Pflegehinweise



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
T706BKR28	Black	43.0	28.0	45.0	0.9060	0.0542	5036108357260	15036108845740
T706BKR30	Black	43.0	28.0	45.0	0.9100	0.0542	5036108357277	15036108845757
T706BKR32	Black	43.0	28.0	45.0	0.9280	0.0542	5036108357284	15036108845764
T706BKR33	Black	43.0	28.0	45.0	0.9380	0.0542	5036108357291	15036108845771
T706BKR34	Black	43.0	28.0	45.0	0.9340	0.0542	5036108357307	15036108845788
T706BKR36	Black	43.0	28.0	45.0	0.9500	0.0542	5036108357314	15036108845795
T706BKR38	Black	43.0	28.0	45.0	0.9780	0.0542	5036108357321	15036108845801
T706BKR40	Black	43.0	28.0	45.0	0.9900	0.0542	5036108357338	15036108845818
T706BKR41	Black	43.0	28.0	45.0	0.9940	0.0542	5036108357345	15036108845825
T706BKR42	Black	43.0	28.0	45.0	1.0100	0.0542	5036108357352	15036108845832
T706BKR44	Black	43.0	28.0	45.0	1.0360	0.0542	5036108357369	15036108845849
T706BKR46	Black	43.0	28.0	45.0	1.0500	0.0542	5036108357376	15036108845856
T706BKR48	Black	43.0	28.0	45.0	1.0560	0.0542	5036108357383	15036108845863